
: český rozhlas Objednávka

IHIllilllřlllHllllIIIHHIIII|||

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5.r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 -Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy
tel.: mobil: tel.:
email: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍ ZBOŽÍ I POSKYTNUTÍ SLUŽBY: LISTOPAD 23 46. TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle cenlku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

111.11.2023
7!V Praze dne

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento fcnnulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek 8/201BIOOZGŘII1 a Přílohou č. 2— Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 —49.999,99,— Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: VZ2022/12312/00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnourámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

LKQ CZ, s r.o. 24787426

$"ř99Nř

Souhlasídne: 1311v2025

Rozhodnutí o výběru nejvýhodněiší nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přidělenéčísio ELO |—__—_—|

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o : h o d n u t í

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovousmlouvou.

' Iedné dí

Nabídková cena v Kč bez
DPHIdentifikační údaje účastníka IČO

LKQ CZ, s r.o. 24787426 3.600,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválildne: 11..11.2023



AUTO Papoušek s„r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení /
RZNIN /

Zpašk? f model

Výpočet
Číšio případu

Datum vytvoření 13.11.2023 09:50:03
benimkálk/změny13.11.20231áozzo7
Datum ceníku ND 02.11.2023

ěTEstimateWeb2.36.18é7o
Podmínky Český rozhlas -PRG-94440

Zákazník

Spoléčnost LKQ ČZ s.r.o.
Aůrésa Ocelářská891/16

19000 Praha 9
IČ:24787426,DIČ:CZ24787426

VozidIo

RZ

“Značka -model SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMBI
(13—17)

Kód barvy výrobce
[Šatum'regírstřrace

Stav KM 198 121 km

POKROČILÝASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPOMAT
KAROSERIEKOMBI
DODATKOVÁVÝBAVAROZSAH ZATÍŽENÍ 8

DODATKOVAVÝBAVAPŘEDNÍNÁPRAVA ,
DODATKOVÁVÝBAVAATERMICKÁSKLABOČNÍAZADNÍ
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSTĚRAČ
VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOÁTERMICKÉ
VNĚJŠÍ VÝBAVA DVOJTONOVÁHOUKAČKA

VNĚJŠÍ VÝBAVAXENONOVÉ SMĚROVÉ SVĚTLOMETY

VNĚJŠÍVÝBAVAMADLOvBARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVAOSTŘIKOVAČSVĚTLOMETÚ
VNĚJŠÍVÝBAVAAUTOMATICKÁDENNÍSVĚTLA

INTERIÉR VÝSTRAŽNÉSVĚTLO DVEŘE PŘEDNÍ
INTERIÉRELEKTR.OVLÁDÁNÍOKENPŘ/Z
INTÉRIÉRKČŽENÝVOLÁNT
INTERIÉRPŘÍSTROJ. DESKA s POČÍTADLEM KM
INTERIÉR KLIMATIZACE
INTERIÉRSOUND-SYSTÉM4REPRODUKTORY

INTERIÉR KOŽENÁ RUKOJET RUČNÍ BRZDY
INTERIÉRAIRBAGŘIDIČISPOLUJEZDEC/BOČNÍ

INTERIÉRAIRBAGKOLENOVÝ
INTERIÉR ODKLÁDACÍSCHRANKA PODSEDADLEM
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAVPŘEDU
INTERIÉR SCHRÁNKAKUFRU
INTERIÉR PŘIDAVNÉ OSVĚTLENÍ INTERIÉRU

INTERIÉR OTVÍRÁNINÁKLAD, PROSTORU, OPĚRADLO z

SKODAocřAVIA(5/1113)5p/ŠOMBK13-17)

Číslo schválení
Stav případu Výpočet

Systém lakování 'Bez lakování

Majitel vozidla

Řiqíč
Majitel Českýrozhlas

Vinohradská 1409/12
* 12000 Praha 2

VIN

Kód modelu

;Začátek opravy 08.11.2023

Konec opravy 09.11.2023

PŘEVODOVKAs_STUPNOVÁ
DODATKOVAVÝBAVA TYPOVÉ OZNAČENI

DODATKOVAVÝBAVABAREVNÉČALOUNĚNÍ
DODATKOVÁVÝBAVAZDVlHPRUŽINYoe
VNĚJŠÍ VÝBAVA TóNOVANÁ SKLA
VNĚJŠÍVÝBAVAVNĚJŠÍELEKTR.VYHŘIVANÉ/SKLOPNÉ
VNĚJŠÍWÉAVA sKRYTEMvBÁRVĚ(OPATŘENOZÁKLAD)
VNĚJŠÍWBAVASTŘEŠNÍANTÉNA
„VNĚJŠÍ VÝBAVAMLHOVÁ SVĚTLA
VNĚJŠÍ VÝBAVA SVĚTLA PRO DENNÍ SVÍCEN! LEDNA LED
VNĚJŠÍ VÝBAVA DEŠTOVÝ SENZOR

IIÍI'ÉRIÉRELEKTRICKÉOTVIRÁNÍVÍKAMOTORU/ZADNIHO
vKA
INTERIÉRFREON R134A
INTERIÉR CENTRÁLZAMYKANI s RÁDIOVOU FREKVENCÍ

INTERIÉRRUKOJEŠ'ŘADÍCÍPAKYKÚŽE
INTERIÉRSAbA*NEKUŘÁK"
INTERIÉR PŘÍDAVNÉ TOPENÍ

INTERIÉR VNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKOAUTOMAT,
ZACLONITELNÉ
INTERIÉRAUTORÁDIO/CD
INTERIÉR VPŘEDU VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ
INTERIÉRSYSTÉM 130le
INTERIÉŘsOPĚRKYHLAVYz
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAz
INTERIÉRELEKTRONICKÝlMOBlLIZÉR
INTERIÉRVZADU DĚLENÉ OPĚRADLO
lNTERlÉR PŘVYHŘIV.

GT Motive System Strana 1 z 2



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení /

RZ/VIN /

Značka — model

INTERIÉR PÁSY s AKUSTICKÝM VAROVNÝM SIGNÁLEM

SERVISNÍPRÁCESERVKSNÍPROHLÍDKAKM
MOTOR SYSTÉM "STOP &START"

\MOTOR1598ccm77kW(105)
ÍořóR ÉAÍERIE68AI-Í '

EóDÝožEkBszóvĚ Kó'řóúčEFŘ288x25MM
PODVOZEK4x4
Fomiozek265/55R16..v
Poóí/ožEkNÁHRAD,KOLONORMAL
PODVOZEKPČŠILOVAČŘIZENÍšŘROMĚÍŠÍUVÝMÚČINKEM

Náhradní díly
" kód Popis

&) o4L131ossB pod1lákovépotrubílumodmychadla
O ,

04L131051C ,sada podtlakové vedení AGR

* "' ' ;Drobnýmátériá ' " '

**MaiěriálceřIŘeřm'b'ředslevou
Sleva

Materiál celkem po slevě

SKQPAÍOWCÍAŠV/ÍA(5/NE)5D]COMBI(13-17)
, INTERIÉR PÁSY PŘ. s ELEKTR. NASTAVENÍM

SERVISNÍPRÁCESERVISNíPROHLÍDKALONGLIFE
:MOTORALTERNÁTOR140A
MOTORNORMAEU5

ŽĚÚĚVČÍESKÁÍŘĚŘUBLIKA

PODVOZEKBRZDOVÉKofoucEz272mbMM
'PODVOZEKZAD.NEZÁVISLÝ
PóbvožEKÁLÚ6.55Ž16"ÉINOŘIŠ
PODVOZEKKONTRóLAsúsmňý

jean: Cena(KčljednJ +1. Celkem(Kč)
71,06
1,00

,
idú

+I-%'

A - AM díl, 0 » OEM díl, |_- Aplikována limitní cena, $ - Přeceněný díl, 3 - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Práce
*Kód

E2 21691930

\Popls

Výměna podtlakové potrubí
turbodmychadla

Výměna sada podtlakové vedení AGR

*Práce celkem před slevou

M2 2641 1930

Sleva
Práce celkem po slevě

i? - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Ostatní
Kód

ELIT52

'Popis

Diagnostika
Ostatní celkem

Cena celkem
Popis

Celkem (Kč)

Sleva

Cena bez DPH

DPH

Cena s DPH

Zaokrouhlení

Celkem k úhradě

hod: +M., eelkém(Kč)
0,20

Cena (Kč/hod) +!-

0,30

jeřdn. (řena (Kč[jednJ +l- +/-“o Celkem (Kč)

1,00

Celkem (Kč)

3 526,26

0,00
3 526,26

740,51
4 266,77

0,00

4 266,77

Počet

21%

GT Motive System Strana 2 z 2


